
Resolución
23/27.7

Expediente Acta N'
23 /O21

VISTO: Que el Sr. Fausto Santos, Músico canta autor y vecino de Atlántida realizó el

lanzamiento de su nuevo videociip con ul-Ia canción de su autoria con vistas aéreas de la

locaiidad.

RESULTANDO:

. Que el Concejo desea hacer públicas sus felicitacjones .

ATENTO

A lo Drecedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1, Declarar de interés el videoclip de la canción "Perdido".
2. Realizar la difusión del mismo por los medios del Municipio,

3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 5 de setiembre de 2023,

41,:aldje [{r}],ri.i!,io Atlántida
§

William B€i¡:molen

Concejal

Lü§fai/o Lo¡lza

;liiiá!1a de §ose




